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PRODUCTO GALLETAS DE VAINILLA Y NARANJA (SIN GLUTEN, IMPULSO) 

 

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 

 

Ingredientes: harina integral de avena*, harina de coco*, almidón de tapioca*, 

aceite de oliva virgen extra* 21%, inulina*, agua ionizada, aroma de naranja* 1%, 

aroma de vainilla* 1%, gasificante: bicarbonato sódico, vainilla* 0,4%, aromas 

naturales*, sal. 

(* Procedente de agricultura ecológica). 

Alérgenos: Puede contender trazas de almendra, sésamo, soja y huevo. 

Ingredientes impresos en envases en los siguientes idiomas: Español, Inglés. 

Almacenamiento: Conservar en lugar fresco y seco, proteger de la luz solar. 

Peso neto: 50 g (1.76 oz.) 

Consumo preferente: 12 meses. 

Código EAN: 8437018397341 

Logística: Unidades por caja: 16 

 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL RACIÓN 

 100 g Por Galleta 

Calorías 1448 KJ / 382,8 Kcal 115,8 KJ / 30,6 Kcal 

Grasas (de la que) 23,40 g 1,80 g 

  Saturadas 3,80 g 0,30 g 

Carbohidratos (de los que) 39,90 g 3,10 g 

  Azúcares 3,00 g 0,24 g 

Fibra 22,80 g 1,80 g 

Proteínas 5,40 g 0,40 g 

Sal 0,07 g 0,01 g 
 

NO CONTIENE: Sin Gluten, Sin Lactosa. 
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